

۱۳۴۱۴۴ / ت ۵۳۶۰۰ هـ

شماره
تاریخ ۳۹۵ / ۱۰ / ۲۹



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه هیأت وزیران

بسمه تعالی

"با صلوات بر محمد و آل محمد"

وزارت امور اقتصادی و دارایی

دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی

هیئت وزیران در جلسه ۱۳۹۵/۱۰/۲۶ به پیشنهاد شماره ۹۵۲/۱۰/۲۸۷۱ مورخ ۱۳۹۵/۷/۱۸ دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و به استناد بند (ج) ماده (۴) قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اسلامی ایران - مصوب ۱۳۷۲ - تصویب کرد:

۱- صورت‌های مالی تلفیقی و عملکرد هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم مربوط به سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ به شرح صورت‌جلسه مورخ ۱۳۹۵/۴/۳۱ پیوست که تأیید شده به مهر دفتر هیئت دولت است، تأیید می‌شود.

۲- مؤسسه حسابرسی هوشیار ممیز به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم، برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ انتخاب و حق الزحمه حسابرس مستقل و بازرس قانونی مبلغانی است که در قرارداد بین مؤسسه مذکور و سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم تعیین می‌شود و چارچوب (فرمت) قرارداد استاندارد جامعه حسابداران رسمی ایران ملاک عمل می‌باشد.

اسحاق جهانگیری

معاون اول رئیس جمهور

دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی
شماره: ۹۵۱, ۲۴, ۷۳۶۳
تاریخ: ۹۵ / ۱۰ / ۲۹

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس جمهور، دفتر رئیس قوه قضائیه، دفتر معاون اول رئیس جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، سازمان برنامه و بودجه کشور، سازمان اداری و استخدامی کشور، معاونت حقوقی رئیس جمهور، معاونت امور مجلس رئیس جمهور، معاونت اجرایی رئیس جمهور، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی کل کشور، معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، امور تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات، وزارت دادگستری، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت و دفتر هیئت دولت ابلاغ می‌شود.

مورد جلسه مجمع عمومی سالیانه کارگروه تخصصی شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی (ویژه اقتصادی)
در خصوص بررسی صورت‌های مالی و عملکرد سال مالی ۱۳۹۴
سازمان منطقه آزاد قشم مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۱

پیرو دعوتنامه شماره ۱۴۸۱/۲۰/۹۵۲ مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۹ جلسه مجمع عمومی سالیانه (کارگروه تخصصی شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی) در خصوص بررسی صورت های مالی و عملکرد سال مالی ۱۳۹۴ سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در تاریخ ۱۳۹۵/۴/۲۱ در محل دبیرخانه شورای عالی با حضور اعضاء کارگروه و نمایندگان حسابرس مستقل و بازرس قانونی (موسسه حسابرسی موشیر ممیز) تشکیل شده اعضای مجمع ضمن استماع گزارش هیات مدیره و بررسی صورت‌های مالی و گزارش عملکرد هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۴ و استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۴ و توضیحات هیات مدیره سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در خصوص هر یک از بندهای گزارش مذکور تصمیماتی بشرح ذیل اتخاذ نمودند:

۱- در خصوص بند (۴) گزارش حسابرس مستقل (بند اظهار نظر): صورت‌های مالی تلفیقی شامل ترازنامه به تاریخ ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۴ و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد گروه و سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور مورد تصویب قرار گرفت.

۲- در خصوص بند (۵) گزارش - تاکید بر مطلب خاص: با توجه به توضیحات ارائه شده مبنی بر انجام اقدامات حقوقی لازم در زمینه تسخیر قراردادهای موضوع بند گزارش و اصلاح حسابها در این ارتباط، مقرر شد ضمن پیگیری مابقی اقدامات تا حصول نتیجه ، مدارک مربوطه به حسابرس مستقل و بازرس قانونی و دبیرخانه شورا ارائه شود.

۳- در خصوص بند های (۶) و (۷) گزارش - تاکید بر مطلب خاص: با توجه به توضیحات ارائه شده، مقرر شد موضوع تا حصول نتیجه نهایی پیگیری شده و نتایج اقدامات به حسابرس مستقل و دبیرخانه شورا منعکس شود.

۴- در خصوص بند (۸) گزارش - تاکید بر مطلب خاص: با توجه به توضیحات ارائه شده در خصوص اقدامات انجام شده جهت تهیه و تدوین مقررات موضوع ماده (۱۲) قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی (مربوط به پس از انقضای بیست سال) توسط دبیرخانه شورا، تحت نظارت کارگروه تخصصی شورا جهت طرح در شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، مقرر شد متن نهایی لایحه پیشنهادی جهت تصویب گیری به کارگروه تخصصی شورا ارائه گردد.

۵- در خصوص بند های (۹، ۱۰ و ۱۱) گزارش سایر بندهای توضیحی: بندهای ۹، ۱۰ و ۱۱ گزارش به استماع اعضا رسید.

۶- در خصوص بند (۱۲) گزارش بازرس قانونی: با توجه به توضیحات ارائه شده مبنی بر در دست رسیدگی بودن پرونده در مراجع قضایی، مقرر شد تا تعیین تکلیف پرونده توسط مراجع قانونی پیگیریها و اقدامات لازم در جهت حفظ حقوق سازمان بعمل آمده و نتایج اقدامات حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ به بازرس قانونی و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی ارائه گردد.

۷- در خصوص بند (۱۳) گزارش بازرس قانونی: در خصوص زمین موضوع قرارداد شرکت نفت فلات قاره، توضیحات ارائه شده مبنی بر عدم تحویل زمین و عدم پرداخت هرگونه وجه توسط شرکت مزبور به استماع اعضا رسید، با توجه به توضیحات ارائه شده در خصوص اقدامات صورت گرفته در خصوص زمین موضوع قرارداد سازمان صدا و سیما، مقرر شد اقدامات در دست انجام تا حصول نتیجه

صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه کارگروه تخصصی شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی ویژه اقتصادی
در خصوص بررسی صورتجلسه مالی و عملکرد سال مالی ۱۳۹۴
سازمان منطقه آزاد قشم میخ ۱۳۹۵/۴/۳۱

نهایی بگیری شده و نتایج اقدامات حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ به بازرس قانونی و دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، ارائه گردد.

۸- در خصوص بند (۱۴) گزارش بازرس قانونی: با توجه به توضیحات ارائه شده در خصوص اقدامات صورت گرفته، مقرر شد اقدامات در دست انجام تا حصول نتایج نهایی بگیری شده و نتایج اقدامات حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ به بازرس قانونی و دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، ارائه گردد.

۹- در خصوص بند (۱۵) گزارش بازرس قانونی: مقرر شد پیگیری و اقدامات لازم جهت تحویل واحدهای تجاری موضوع بند گزارش با در نظر داشتن حفظ حقوق و رعایت منافع سازمان بعمل آمده و نتایج اقدامات حداکثر تا تاریخ ۹۵/۱۱/۳۰ به بازرس قانونی و دبیرخانه شورایی ارائه شود.

۱۰- در خصوص بند (۱۶) گزارش بازرس قانونی: با توجه به توضیحات ارائه شده و تصویب نامه شماره ۴۵۳۹۶/ت/۱۶۸۷۶ کی مورخ ۱۳۷۵/۵/۱۶ مقرر شد، تمهیدات لازم در جهت شناسایی و ارزیابی و ثبت بهای اراضی مربوط به محدوده منقشه ویژه اقتصادی در حسابهای سازمان بطور جداگانه و در چارچوب قوانین و استانداردهای پذیرفته شده حسابداری، اتخاذ گردد.

۱۱- در خصوص بند (۱۷) گزارش بازرس قانونی: با توجه به توضیحات ارائه شده و پرونده مطروحه در مرجع قضایی، مقرر شد اقدامات در دست انجام تا حصول نتیجه نهایی بگیری شده و نتایج اقدامات حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ به بازرس قانونی و دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، ارائه گردد.

۱۲- در خصوص بند (۱۸) گزارش بازرس قانونی: رعایت کامل مفاد دستورالعمل آئین نامه اجرایی نحوه استفاده از زمین و منابع ملی در مناطق آزاد تجاری - صنعتی مورد تاکید قرار گرفت.

۱۳- در خصوص بند (۱۹-۱) گزارش بازرس قانونی: توضیحات ارائه شده مبنی بر رعایت ماده (۹) اساسنامه، با توجه به برگزاری مجمع عمومی سالیانه سازمان در تاریخ ۱۳۹۵/۴/۳۱ به استماع اعضا رسید.

۱۴- در خصوص بند (۱۹-۲) گزارش بازرس قانونی: مقرر گردید هیات مدیره اقدامات لازم را مطابق با تکالیف جلسه مجمع عمومی مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۰ و تکالیف مندرج در این صورتجلسه به عمل آورده و ضمن پی گیری جهت حصول نتایج متناسب، نتایج آن را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۳۰ به دبیرخانه شورایی و بازرس قانونی، ارائه نماید در خصوص بند (ه) با توجه به توضیحات ارائه شده، مجمع عمومی با استناد مواد (۵۴) و (۵۶) آئین نامه مالی و معاملاتی به هیات مدیره تفویض اختیار نمود تا عنداللزوم در خصوص واگذاری و یا حبه نمودن ذرائعهای مستهلک شده و فاقد انتفاع موضوع بند گزارش که در اختیار مدیر ارگانهای بهره برنر قرار فرود دارد، بررسی نموده و اتخاذ تصمیم نماید.

دفتر هیئت دولت

مورد تبیین مجمع عمومی سالیانه کار کرده تخصصی تورایمائی مناطق آزاد تجاری - صنعتی ویژه اقتصادی
 در خصوص بررسی صورتیهای مالی و عملکرد سال مالی ۱۳۹۴
 نشان مستقر آردو ششم مورخ ۱۳۹۵/۴/۳۱

۱۵- در خصوص بند (۴+) گزارش بازرسی قانونی؛ با توجه به توضیحات ارائه شده توسط هیات مدیره سازمان در ارتباط با موضوعات مندرج در بند گزارش، رعایت کامل مفاد تبصره های بودجه سالیانه مورد تاکید تکرار گرفت.

۱۶- در خصوص بندهای (۲۱، ۲۲ و ۲۳) گزارش بازرسی قانونی : بندهای گزارش به استماع کارگروه رسید.

۱۷- با توجه به بند (۴) گزارش حسابرس مستقل (بند اظهار نظر)، کارگروه تخصصی منتخب مقرر نموده به منظور قید دانی از زحمات اعضای هیات مدیره و دست اندرکاران در خصوص صورتیهای مالی و عملکرد سال مالی ۱۳۹۴ با رعایت قوانین و مقررات، مبنی به تشخیص دبیر شور' به عنوان رادامتی اعضای هیات مدیره و مبنی به تشخیص مدیر عامل به عنوان یادتی کارکنان دست اندر کار اختصاص یافته و پرداخت شود.

۱۸- روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های سازمان انتخاب گردید.

جلسه مجمع عمومی سالیانه (کارگروه تخصصی تورایمائی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی) با ذکر صلیوات حاضرین به

پایان رسید. الف

دفتر هیئت دولت